
Świecie, dnia 30.11.2020 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH (2021) dla
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu,  prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.16.2020 (Ogłoszenie BZP nr 614868-N-2020 z dnia 24.11.2020.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pakiet 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne pakowane a’8sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:  Ta k

Pakiet 2, pozycja 2-4
Czy  Zamawiający  dopuści  kompres  chłonny  zbudowany  z  5  warstw  materiałów  o  różnych
właściwościach:  wkład  chłonny  wykonany  z  pulpy  celulozowej  otoczonej  warstwa  celulozową,  z
warstwą zewnętrzną wykonaną z polipropylenu oraz warstwą kontaktową z raną także wykonaną z
polipropylenu?

Odpowiedź:  Z a m a w i a j ą c y  d o p u s z c z a  t a k ą  m o ż l i w o ś ć .  

Pakiet 2, pozycja 7, 9
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 50 x 2 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .
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Pakiet 2, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm lub z otworem o średnicy
7cm?

Odpowiedź:  N i e

Pakiet 2, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 2, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x60cm z otworem o średnicy 6cm?

Odpowiedź:  

t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 2, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’1 sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:  Ta k

Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 5, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na materac wykonany z foli o grubości 0,025mm?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x90 cm,
w  całości  wykonany  z  oddychającej  włókniny,  wyposażony  w  zakładki  umożliwiające  zawinięcie
podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu, z wkładem chłonnym wyposażonym w
superabsorbent, o chłonności min 1600ml wg EN ISO 11948-1?

Odpowiedź:  N i e ,  Z a m a w i a j ą c y  w y m a g a  w  p r z e d m i o c i e  z a m ó w i e n i a
p o d k ł a d y  o  c h ł o n n o ś c i  m i n .  1 7 5 0  m l .  

Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany po 56szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiający oczekuje aby podkład umożliwiał trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukując
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zapach oraz zapewniał trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli?

Odpowiedź:  Z a m a w i a j ą c y  n i e  w n o s i ł  t a k i e g o  w y m o g u .  

Pakiet 6, pozycja 2-3
Czy Zamawiający dopuści  przylepiec z tkaniny bawełnianej  w kolorze białym z klejem akrylowym
naniesionym równomiernie na całej powierzchni?

Odpowiedź:  N i e

Pakiet 6, pozycja 2-3
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej w kolorze cielistym z klejem akrylowym
naniesionym równomiernie na całej powierzchni nawinięty na rolkę?

Odpowiedź:  N i e

Pakiet 6, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy nawinięty na rolkę?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 6, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści plaster z wkładem chłonnym wykonanym z 80% wiskozy i 20% poliestru?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

Pakiet 6, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści plaster z przecięciem papieru zabezpieczającego wzdłuż dłuższego boku?

Odpowiedź:  t a k ,  p r z y  j e d n o c z e s n y m  s p e ł n i e n i u  o p i s u  z a w a r t e g o  w  S I W Z .

V.271.16.2020                                                        Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ                                                                   3/3


